
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXVII/239/09 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych 

gminy Środa Śląska do stanu faktycznego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych, polegający na dopisa-

niu do okręgu wyborczego nr 2 ulic: Czesława Miłosza i Ogrodnickiej. 

§ 2 

Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 ZBIGNIEW SOZAŃSKI 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w 

Środzie Ślaskiej nr XXVII/239/09 z dnia 

28 stycznia 2009 r. (poz. 648) 

 

Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych w gminie Środa Śląska 

 

Numer Granice 

1 Środa Śląska – ulice: al. Basztowa, Baczyńskiego, Białoskórnicza, Boya-Żeleńskiego, 

Brodatego, Chwalimierska, Cmentarna, Daszyńskiego, Dojazdowa, Flamandzka, Flo-

riańska, Górna, Jana ze Środy, Kilińskiego, Konstytucji 3 Maja, Kopernika, Korwina, 

Kościelna, Kościuszki, Księżnej Jadwigi, Księżycowa, Leśna, Łanowa, Mickiewicza, 

Mleczarska, Ogrodowa, Oławska, Parkowa, Partyzantów, Piastów Śląskich, Probusa, 

Przechodnia, Rakoszycka, Różana, Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Słowackiego, Spo-

kojna, Strzelecka, Szkolna, Śląska, Świdnicka, Wąska, Wiejska, Wierzbowa, Willowa, 

Winnicza, Wiśniowa,  Plac Wolności, Wrocławska,  

2 Środa Śląska – ulice: Akacjowa, Chabrowa, Czesława Milosza, Dębowa, Działkowa, 

Fiołkowa, Irysowa, Jastrzębia, Klonowa, Kolejowa, Konwaliowa, Krucza, Legnicka, 

Lipowa, 

1 Maja, Makowa, Malczycka, Miła, Młynarska, Mostowa, Ogrodnicka, Ogrody Zam-

kowe, Orla, Reymonta, Sikorskiego, Spacerowa, Spółdzielcza, Sokola, pl. Solny, Sta-

cyjna, Świętego Andrzeja, Targowa, Traugutta, Topolowa, Tulipanowa, Wrzosowa, 

Żurawia, Żytnia, Żwirki i Wigury, 

3 Sołectwa: Jastrzębce, Jugowiec, Proszków 

4 Sołectwa: Juszczyn, Komorniki, Przedmoście, Święte 

5 Sołectwo: Szczepanów 

6 Sołectwa: Brodno, Kobylniki, Lipnica, Rzeczyca, Słup, Zakrzów 

7 Sołectwo: Ciechów 

8 Sołectwa: Cesarzowice, Chwalimierz, Kulin, Michałów 

9 Sołectwa: Bukówek, Ogrodnica, Pęczków, Wrocisławice 

10 Sołectwa: Gozdawa, Kryniczno, Rakoszyce, Wojczyce 

 

 


